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Satz Steckschliisseleinsitze TORX®
1/2", 8-tlg.

50TX/8

Art.-Nr. 96033704
GTIN 4018754261697
Modell 50TX/8 KN

@O

Bezeichnung. 1/2 " Satz Steckschlisseleinsatze TORX® 50TX/8 KN 8 St.

Eigenschaften. e flr AuBen-TORX® Schrauben
e im robusten, stapelbaren ABS-Kunststoffkasten
Inhalt 8-teilig:
8 Steckschliisseleinsatze TORX® 1/2" Nr. 50TX: E10; E11; E12; E14; E16; E18; E20;
E24

Produkt-Highlights.

Robuster Werkzeugkasten.

Der robuste Werkzeugkasten ist besonders belastbar, dank des widerstandsfahigen
ABS-Kunststoffes. Er verfligt Uber eine hochwertige, chemikalienbestandige
Hartschaumeinlage fir den sicheren Halt der Werkzeuge. Die Verschlisse sind sicher
und dennoch besonders leichtgangig.

Alles ibersichtlich. )
Die gelaserte Inhaltsangabe in der Deckeleinlage verschafft optimale Ubersicht tber die
enthaltenen Werkzeuge.




Technologien und Leistungsmerkmale.

High Performance Quality (HPQ®)
Unser HPQ® Werkzeug besteht aus verschleififestem Hochleistungsstahl, ist dennoch

diinnwandig und leicht. Es halt hohen Drehmomenten stand und ist ideal fir Arbeiten in
beengten Platzverhaltnissen, wie bspw. an Turbinen.

Technische Attribute.

Antriebsvierkant innen (Zoll) 12"
Anzahl Werkzeuge 8 St.
Stiickliste.

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)
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230

130

60

230

130

60

1.794 dm3
96033704

0,980

0,058

0,000
4018754261697
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

980 g

03270024 03270020
Steckschlisseleinsatz Steckschliisseleinsatz

03270018
Steckschliisseleinsatz

03270016
Steckschliisseleinsatz
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03270014 03270012 03270011 03270010
Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschlisseleinsatz Steckschliisseleinsatz

81251019 83033411
Garniturenkasten Hartschaumeinlage
Varianten.
Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN

1/2 " Satz Steckschliisseleinsatze

TORX® 50TX/8 KN 8 St. 4018754261697

96033704 50TX/8 KN

875472616

GTIN-Code.

4101
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